

FanTravel DK ApS

Skovsøgade 1B, 1.

4200 Slagelse

CVR-nummer 39520931

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. oktober 2022

Mathias Paaske

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FanTravel DK ApS
Skovsøgade 1B, 1.
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 39520931
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Mathias Paaske

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive et rejsebureau med særligt fokus på sportsrejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 181 TDKK efter skat mod et underskud på 47 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 555 TDKK. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i lighed med forrige regnskabsår været væsentligt påvirket af indførte rejserestriktioner til begrænsning af Covid-19. Selskabet har i alt modtaget 356 TDKK netto i kompensation til dækning af de økonomiske tab.

Selskabets aktivitet er normaliseret efter ophævelsen af restriktionerne, og ledelsen forventer overskud for regnskabet 2022/23.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.198.484	584
1	Personaleomkostninger	-910.927	-623
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.800	-7
	Resultat før finansielle poster	280.757	-46
2	Finansielle indtægter	2.471	2
	Finansielle omkostninger	-49.859	-16
	Resultat før skat	233.369	-60
	Skat af årets resultat	-51.984	13
	Årets resultat	181.385	-47
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	181.385	-47
	Resultatdisponering i alt	181.385	-47

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Goodwill	5.668	12
	Immaterielle anlægsaktiver	5.668	12
	Deposita	27.084	13
	Finansielle anlægsaktiver	27.084	13
	Anlægsaktiver i alt	32.752	26
	Forudbetalinger for varer	0	25
	Varebeholdninger	0	25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.295	89
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.668	75
	Udsudte skatteaktiver	1.959	14
	Andre tilgodehavender	0	174
	Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
	Tilgodehavender	219.672	352
	Likvide beholdninger	1.132.878	863
	Omsætningsaktiver i alt	1.352.550	1.239
	Aktiver i alt	1.385.302	1.265

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	454.587	273
	Egenkapital i alt	554.587	373
	Anden gæld	207.029	208
3	Langfristede gældsforpligtelser	207.029	208
	Kreditinstitutter	51.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.091	126
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.634	84
	Anden gæld	266.211	473
	Kortfristede gældsforpligtelser	623.686	684
	Gældsforpligtelser i alt	830.715	892
	Passiver i alt	1.385.302	1.265
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	100	273	373
Årets resultat	0	181	181
Egenkapital ultimo	100	455	555

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	891.874	609
Andre omkostninger til social sikring	15.310	13
Øvrige personaleomkostninger	3.744	1
Personaleomkostninger i alt	910.927	623

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.471	2
Finansielle indtægter i alt	2.471	2

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	41

4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mathias Paaske Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

5		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigeligt indtil 30. juni 2023, og herefter har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 30. juni 2022 udgør 117 TDKK.		

6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed i sikringskonto på 150 TDKK, som er indregnet under likvide midler.		

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021/2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for omsætningstab med TDKK 300 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 56.
